
Valtuustokysymys Espoon valtuustotalon tulevaisuudesta 

Keväällä 2023 pidetyn Espoolaisten talon arkkitehtuurikilpailun kilpailuohjelman tilasuunnitelmissa 
edellytetään, että myös kaupunginvaltuuston tilat rakennetaan tulevaan Espoolaisten taloon. 
Tämän suunnitellun Espoolaisten talon välittömässä läheisyydessä sijaitsee vuonna 1979 
valmistunut espoolaisen arkkitehtitoimiston (CJN) suunnittelema hyväkuntoinen Espoon 
valtuustotalo. Sama toimisto suunnitteli aikoinaan myös valtuustotalon vierestä puretun 
kaupungintalon. 

Espoon valtuustotalon toimintaan ja teknisiin valmiuksiin voidaan olla tyytyväisiä. Talossa on myös 
runsaasti nimekkäiden espoolaisten taiteilijoiden töitä. Kysymys kuuluu, miksi ympäristöönsä istuva 
talo pitäisi purkaa? Talo toimii Espoon kaupunkihistorian alkuaikojen arkkitehtuurin edustajana ja 
espoolaisen pitkän paikallishallinnon jatkumona. Kaupungintalon purkusuunnitelmien alkuvaiheissa 
alueen historiallisten arvojen säilyttämistä perusteltiin mm. valtuustotalon jäävän edelleen jäljelle. 

Puretun kaupungintalon kohtalosta päätettäessä kirjattiin, että valtuustotalosta päätetään erikseen. 

Pyydämme kaupunginhallitukselta vastauksia seuraaviin kysymyksiin: 

1) Onko valtuustotalon purkamiselle suunniteltu aikataulua? Mitkä olisivat purkamisen 
keskeisimmät syyt? Miksi arvokasta taloa kannattaa ylipäätään purkaa? 

2) Espoo on ilmoittanut tavoitteekseen toimia kestävän kehityksen mallikaupunkina. Onko 
kaupungintalon ohella myös valtuustotalon purkaminen julkilausutun tavoitteen mukaista 
toimintaa? 

3) Uuden mahdollisen Espoolaisten talon tilasuunnitelmaan (”Kohtaamisia”) on varattu tilat myös 
kaupunginvaltuuston toiminnalle. Johtaako tämä suunnitelma valtuustotalon purkuun? 

4) Mitä uusien tilojen rakentaminen valtuustolle merkitsee Espoolaisten talon 
kokonaiskustannuksissa?  

5) Kaupungin tiloja on syytä käyttää mahdollisimman tehokkaasti. Pitäisikö uuteen Espoolaisten 
taloon suunniteltuja valtuustotiloja varata esim. kulttuurin ja kansalaistoiminnan käyttöön ja 
valtuusto jatkaisi työtään nykyisissä tiloissa? Tai toistepäin? 
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